1

2024 年 4月 5 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 C E O  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長  河 村   真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り子会社の役員の異動について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．株式会社セイエル（2024 年 5 月 31 日付）
（１）取締役の委嘱事項の変更

氏  名 新 職 現 職

平尾 和也 常務取締役

管理本部長
常務取締役

管理本部長 兼 総務部長

（２）退任取締役

氏  名 現 職

藤本 茂 取締役会長

藤本茂氏は、同日付で特別顧問に就任予定です。

（３）新任執行役員

氏  名 新 職 現 職

田栗 誠士 執行役員

山陰営業部長 山陰営業部長

(４) 執行役員の委嘱事項の変更

氏  名 新 職 現 職

新井 英夫
執行役員

物流本部長

執行役員

山口営業部長

２. 九州東邦株式会社（2024 年 6 月 3日付）
(１) 退任執行役員

氏  名 現 職

本山 誠一
執行役員

物流部長 兼 TBC九州センター長

 本山誠一氏は、九州東邦㈱ 物流部長 兼 TBC九州センター長を継続いたします。

2

３. ファーマクラスター株式会社（2024 年 6月 4 日付）
(１) 取締役の役職の変更

氏  名 新 職 現 職

串田 ゆか 取締役（非常勤） 取締役副社長（非常勤）

(２) 取締役の委嘱事項の変更

氏  名 新 職 現 職

水澤 義昭 取締役（非常勤）
取締役（非常勤）

営業企画管理室

大串 高雄 取締役
取締役

営業企画管理室

(３) 新任執行役員

氏  名 新 職 現 職

林 忍
執行役員

経営管理部長
経営管理部長

以 上